
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.723 5 de janeiro de 2022 Página 174

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

96580022 NORMA VIEIRA VALERIO PERITO 
PAPILOSCOPISTA 30 31/035395/21 07/11/21 A 

06/12/21 S

37669023 PAULO CESAR SOUSA MOTTA AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 60 31/072402/21 30/09/21 A 

28/11/21 S

73246023 PLINIO FABRICIO GOMES 
ZEBALHOS

AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 30 31/072402/21 17/09/21 A 

16/10/21 S

38880023 PRISCILLA ALEXANDRINO 
OLIVEIRA

PERITO OFICIAL 
FORENSE 08 31/035395/21 28/10/21 A 

04/11/21 N

116612022 RAFFAELA OLIVEIRA DA SILVA PERITO 
PAPILOSCOPISTA 90 31/035395/21 18/08/21 A 

15/11/21 S

432333022 RICARDO ALEXANDRE PRADO DE 
VASCONCELOS

AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 46 31/072402/21 03/09/21 A 

18/10/21 S

58726023 ROBERTO FERREIRA GOES AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 30 31/072402/21 30/09/21 A 

29/10/21 N

108786024 ROBERTO SILVA DA CRUZ AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 25 31/072402/21 01/10/21 A 

25/10/21 N

97349023 RODRIGO BLONKOWSKI DELEGADO DE 
POLÍCIA 04 31/072402/21 28/09/21 A 

01/10/21 N

485687022 ROGERIO STRUZIATO ARCHILLA AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 30 31/072402/21 05/10/21 A 

03/11/21 N

53102024 RONILSO RAMOS DA ROSA AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 60 31/072402/21 17/09/21 A 

15/11/21 N

123774023 SANDY CRISTINA STORT AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 06 31/072402/21 30/09/21 A 

05/10/21 N

123774023 SANDY CRISTINA STORT AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 04 31/072402/21 15/10/21 A 

18/10/21 N

123774023 SANDY CRISTINA STORT AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 30 31/072402/21 19/10/21 A 

17/11/21 S

94094023 SIDNEY GONCALVES DE SOUZA AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 08 31/072402/21 08/09/21 A 

15/09/21 N

108640022 SORAYA SOARES DE LIMA SILVA 
ROMEIRO

PERITO 
PAPILOSCOPISTA 15 31/035395/21 01/11/21 A 

15/11/21 N

90589023 SUEDIR AMARILHA RODRIGUES AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 15 31/072402/21 15/09/21 A 

29/09/21 N

80911023 UBIRACY DANTAS DA SILVA AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 60 31/072402/21 17/09/21 A 

15/11/21 S

97833023 VALDENIR ORTIZ AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 10 31/072402/21 15/09/21 A 

24/09/21 N

120404022 VICENTE GONZALEZ BERMEJO AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 30 31/072402/21 29/09/21 A 

28/10/21 N

40708022 VICENTE LUIS BACELAR BARROS AGENTE DE POLÍCIA 
CIENTÍFICA 55 31/035395/21 07/10/21 A 

30/11/21 S

20227023 WELLINGTON CLAYTON DA SILVA AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 30 31/072402/21 08/09/21 A 

07/10/21 N

102218025 WILSON DIAS DE OLIVEIRA AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA 06 31/072402/21 27/09/21 A 

02/10/21 N

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 010 – de 4 de janeiro de 2022.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas 
atribuições legais, as quais lhe foram delegados conforme Resolução “P” SEJUSP/MS/Nº 024 de 14 de janeiro 
de 2019, 

R E S O L V E: 

Conceder 120 (cento e vinte) dias de Licença Gestante, de 15 de dezembro de 2021 a 13 de 
abril de 2022, a servidora GILVANIA RAMOS ROSSI, matrícula nº 100792027, ocupante do Cargo de Agente 
de Polícia Judiciária, pertencente ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, lotada na Delegacia 
de Polícia de São Gabriel do Oeste/MS, com fulcro no art. 116, da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro 
de 2005 (Processo nº 31/000351/2022).

Campo Grande, 4 de janeiro de 2022.
         

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública


